EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
AAAAAAAAAAAAAAAAAAA

PRUEBA:

Trail de Benlloc
Circuito Autonomico de
Trail Running 2019

FECHA: 26 de octubre de 2019
LUGAR: Benlloc

ORGANIZA: CD Team Evasion Running Castellon

CIRCUITO: No homologado

EMPRESA CRONOMETRAJE HOMOLOGADA: SPORTS MANIACS
SISTEMA CRONOMETRAJE HOMOLOGADA: Bibtag (dorsal)

N° DE ACTA: TC04



Clasificacion General Masculina

IV Trail de Benlloc

26 oct 2019, Benlloch

Pto. Dorsal Atleta Género Categoria F.N. Club N2 Licencia Tiempo
1 179 JORDI MONFERRER MARIN Masculino  Senior 18/06/1999 CD METAESPORT CS 8120 00:53:43
2 183 EZEQUIEL CUESTA PRIETO Masculino  Veterano A 07/05/1981 CD METAESPORT TCVA67 00:53:49
3 214 EDGAR PEREZ BOJADOS Masculino ~ Veterano A 08/04/1982 URBAN RUNNING CASTELLON 00:54:36
4 114 ALFONSO DE LA TORRE SAEZ Masculino  Veterano A 19/07/1979 CD METAESPORT TCVA31 00:55:25
5 178 SAUL BORT SAURA Masculino  Senior 29/03/1997 INDEPENDIENTE 00:56:29
6 230 TOMAS DANIEL VILLALONGA ARTOLA Masculino  Veterano B 12/05/1966 COPPELIA RUNNING 00:56:58
7 151 ALBERTO ZAHONERO MORENO Masculino ~ Veterano A 25/06/1979 CORRE | CANYA 00:57:45
8 171 RUBEN JULIAN MATEU Masculino  Veterano A 21/04/1982 INDEPENDIENTE 00:58:05
9 206 CARLOS SOLSONA AGOST Masculino ~ Veterano A 29/11/1981 CLUB MONTANA PUERTOMINGALVO 00:59:31
10 231 JOSEP LLANES CASTELL Masculino  Senior 20/01/1999 CD METAESPORT TCVA-65 00:59:58
1 99 JUANJO RIBES AGUT Masculino ~ Veterano A 13/10/1974 INDEPENDIENTE 00:59:59
12 217 CARLOS TURCH SASTRIQUES Masculino  Veterano B 27/08/1973 RUNNING MORO 01:00:50
13 188 SERGIO VILAR CANADA Masculino ~ SinCategoria 10/02/2004 MUR | CASTELL-TUGA 01:01:11
14 115 ALEJANDRO EJARQUE RAMOS Masculino  Senior 26/06/1989 MAPAESPORT ALTRAKER 01:01:24
15 134 CHEMA PENA BAYARRI Masculino ~ VeteranoB ~ 19/11/1973 INDEPENDIENTE 01:01:34
16 221 DAVID SAURA VINES Masculino  Veterano A 09/11/1983 MALFAINERS RUNNING 01:01:36
17 200 JORGE CANADA SILVESTRE Masculino  Veterano A 28/06/1978 ARTANA AMUNT | AVALL 01:02:39
18 170 MIGUEL ANGEL FUENTES CANO Masculino  Veterano B 16/02/1967 INDEPENDIENTE 01:02:58
19 101 MARCOS BARREDA AGUT Masculino ~ Veterano A 21/04/1981 INDEPENDIENTE 01:03:00
20 216 TONI MONTES LAMEIRO Masculino ~ Veterano A 24/01/1978 INDEPENDIENTE 01:03:25
21 52 JOSE MIGUEL VALLS GARCIA Masculino ~ Veterano C ~ 09/11/1962 URBAN RUNNING CASTELLON 01:03:29
22 97 ROBERTO ROIG MONTULL Masculino ~ Veterano A 01/07/1974 INDEPENDIENTE 01:03:52
23 208 ALEX BORRAS MARCO Masculino  Senior 23/09/1987 CM VILAFAMES 01:03:54
24 181 NACHO DIAZ SEGURA Masculino  Veterano A 05/01/1976 ATMOSFERA SPORT RUNNING 01:03:55
26 235 ANTONIO GARCIA MUNOZ Masculino ~ Veterano B ~ 04/08/1971 DELTA VALENCIA CA CC 683 01:04:30
27 125 BERTO MECHO LLUSAR Masculino  Senior 09/01/1985 CA LA VALL DE SEGO 01:04:37
28 41 XAVI SERRANO Masculino  Senior 01/03/1989 INDEPENDIENTE 01:04:54
29 196 PEPE LLINARES BENAVENT Masculino  Veterano A 07/09/1984 TRIATLO CARCAIXENT 01:05:24
30 232 CARLOS PORCAR BLANCH Masculino ~ Veterano A 06/12/1975 ORPESACORRE 01:05:31
31 197 TOMAS PIERNAS MINGUEZ Masculino  Veterano A 07/07/1977 INDEPENDIENTE 01:06:45
32 6 DIEGO VALENCIA RUIZ DE OSMA  Masculino  Senior 13/04/1993 INDEPENDIENTE 01:06:54
33 105 MIQUEL PERIS SERENA Masculino  Veterano A 19/04/1984 INDEPENDIENTE 01:06:56
34 227 CARLOS SAURA GARCIA Masculino  Senior 17/12/1997 INDEPENDIENTE 01:07:07
35 86 XAVI BADAL BRULLET Masculino  Veterano A 28/06/1975 CLUB DE MUNTANYA BENASSAL 01:07:22
36 16 VICTOR MEZQUITA Masculino  Veterano A 19/10/1983 PIC1 TRAIL 01:07:35
37 78 JOSE LUIS REULA LLOPIS Masculino  VeteranoC ~ 15/12/1960 CLUB RUNNING CABANES 01:07:50
38 107 ANGEL LATORRE GARCIA Masculino ~ Veterano B~ 20/09/1970 MUR | CASTELL-TUGA 01:08:07
39 74 EDELMIRO ARGIBAY SANMARTIN Masculino  Veterano C ~ 30/11/1954 INDEPENDIENTE 01:08:28
40 161 ALBERTO ESCURIOLA LLORENS Masculino ~ Veterano A 15/01/1978 INDEPENDIENTE 01:09:20
41 14 NACHO GONZALEZ IGLESIAS Masculino  Senior 07/07/1988 CA VILA-REAL 01:09:51
42 238 JESUS VIDAL FALCO Masculino ~ Veterano A 01/12/1974 INDEPENDIENTE 01:09:51
43 133 JORDI MATA CERISUELO Masculino ~ Veterano A 03/04/1979 CT VILA-REAL 01:09:56
44 237 MIGUEL ORELLANA MARTIN Masculino ~ Veterano C ~ 06/03/1953 CT INFINITRI 01:10:01
45 73 RUBEN PERIS SANCHIS Masculino  Veterano A 22/10/1980 L'ATALL 01:10:47
46 104 VICENTE GOMEZ CAUSANILLES Masculino ~ VeteranoC ~ 01/10/1963 MIM 01:10:49
47 147 EMILIO GOMAR CARRERAS Masculino  Veterano A 07/09/1977 C&C SPORT 01:10:54
49 54 FRANCISCO JAVIER BERNABEU ALMELA Masculino ~ Veterano A 15/09/1979 PIC1 TRAIL 01:11:03
50 39 CRISTIAN FEBRER OVIEDO Masculino  Veterano A 16/02/1978 INDEPENDIENTE 01:11:05
51 29 RODOLPHE CASAJUS Masculino ~ Veterano A 15/03/1983 INDEPENDIENTE 01:11:08
52 80 DAVID GARCIA AGUT Masculino ~ Veterano A 11/05/1980 INDEPENDIENTE 01:11:09
53 4 JAUME FERRERES CASANOVA Masculino ~ Veterano A 04/07/1984 CM AT-ZENET 01:11:13
54 190 CESAR MATEU GARCIA Masculino  Veterano A 02/12/1974 INDEPENDIENTE 01:11:29
55 22 FRAN TORRES VALLS Masculino ~ Veterano A 06/03/1975 INDEPENDIENTE 01:11:49
56 56 ANTONIO FOLIA NEBOT Masculino  Senior 04/02/1987 POLSSEGUEROS TRAIL 01:11:50
57 113 IKER SANCHEZ ESTEVE Masculino  SinCategoria 07/04/2005 CLUB MUNTANYA VILAFAMES 01:11:53
58 62 RICARDO ACOSTA Masculino ~ Veterano B 28/04/1970 INDEPENDIENTE 01:12:08
59 15 DAVID OLMOS FERNANDEZ Masculino  Senior 13/04/1986 INDEPENDIENTE 01:12:11
60 172 PASCUAL SANCHEZ FABREGAT Masculino  Senior 17/10/1986 LOS PUMAS DE VILA-REAL 01:12:14
61 112 ALEJANDRO GARCIA CATALAN Masculino  Senior 07/03/1988 INDEPENDIENTE 01:12:20
62 111 JUANMI LLOPIS GOMEZ Masculino  Senior 06/01/1985 INDEPENDIENTE 01:12:21
63 118 DAVID NAVARRETE BARRANCO  Masculino  Veterano A 13/12/1975 INDEPENDIENTE 01:12:22
64 224 JAVIER JULVE PLANELL Masculino  Senior 02/02/1986 INDEPENDIENTE 01:12:25
65 131 VICENTE LLORENS MONTANES Masculino ~ Veterano C ~ 18/02/1960 URBAN RUNNING CASTELLON 01:12:29
66 57 NICOLAS GONZALVEZ RODRIGUEZ Masculino  VeteranoC  21/07/1963 GRAO RUNNERS 01:12:48
67 176 ERNESTO MARTIN LAGUARDA Masculino ~ Veterano B~ 23/05/1971 CLUB MONTANISMO MISLATA 01:13:05
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RUBEN

DAVID
CARLOS
HECTOR
JOSE LUIS
OSCAR
VICTOR
MIGUEL ANGEL
VICENT
ALBERTO
JOSE RAUL
JUAN ALBERTO
JOSE

PABLO
GUILLEM
JOSE
DONATO
JOAN CARLES
MOISES
ULISES
NESTOR
PABLO

FRAN

JOSE LUIS
DIEGO
DANIEL
RUBEN
NICOLAS
JOSE MARIA
DIEGO
ANTONIO
PASCUAL
NACHO
FRANK

JUAN CARLOS
ENRIQUE
ISRAEL
MANUEL JESUS
Jovi

JOSE JAVIER
CRISTIAN
MANUEL
FERNANDO
RAMON
CHRISTIAN
JAVIER
JUSTO
XAVIER
HECTOR

LuIS

RAFAEL

JOSE MARIANO
JOSE MARIA
SALVADOR
OSCAR

JOSE MIGUEL
FERNANDO
JUAN CARLOS
EDUARDO
DAVID
MIGUEL
JESUS
GUSTAVO
XAVI

DIEGO
ANTONIO
JOSE LUIS
MIGUEL
FRANCISCO JOSE
FCO JAVIER
JOSE

CARLES
ABRAHAM

VIZCAINO BARRANCO
RIERA BRAVO

LAIN DIAZ

ALMELA ANON
AANSUATEGUI CASTELL
SIMON GONZALEZ
ROLDAN MARTINEZ
PINELA VILLACIS
ESCORIHUELA ROIG
CAPDEVILA NARVAEZ
PRATS BRUNO
BELTRAN CARBONELL
LLOBELL

MARTINEZ BELLES
COLOMER CAMPOS
LLAMAS HERRADOR
MARIN

VALLS BARREDA
CAYERO CARRON
CAYERO CARRON
PESUDO ARENOS
ABELLO GIL
ESCURIOLA

PALLARES BOSCH
NACHER MESTRE
SANCHEZ GARCIA VACAS
HUESO BOTAS
FRACHINETTI
SALGADO VALLVEY
HERNANDEZ CASTELL
RUIZ BELTRAN
SALINES BITO
VILLALOBOS POMARES
JAEGER

TORRES VALLS
CALERO AGUT

MATEU PRATS
TORRES GARCIA
BERNAT REIG

ARNAU BELDA
ROLDAN IBANEZ
SELLES ANDRES
CAYUELA CORCOLES
CORDOBA CARO
CORNEJO NORAMBUENA
CRUCETA MAICAS
MARTINAVARRO CATALA
NAVARRETE PENA
CERVERA ADELL
LLORENS MARZA
CASTILLO HERNANDEZ
GRACIA ALFANJARIN
SAIZ NOVAL

MATEU MATEU

FOLLA FERNANDEZ
TRAVER SORRIBES
MARCO SALES
REQUENA VILLAR
MUNOZ MARTINEZ
JULIAN MATEU
RODRIGUEZ MORAN
RULL PALENZUELA
LOBO

RIBELLES SANTAMARIA
ALBERT EDO

MAS OCHANDO
MARTINEZ PEIRATS
MADURGA CHORNET
ALANGA ESCRIG

TENA TRILLES

LLANES DOMINGO
JANES MEDINA
GODOY MOROTE

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Veterano A
Veterano B
Veterano A
Senior
Veterano B
Veterano A
Veterano C
Senior
Veterano A
Veterano A
Veterano B
Senior
Veterano A
Veterano B
Veterano A
Veterano B
Veterano B
Veterano B
Senior
Senior
Veterano A
Veterano A
Veterano B
Veterano B
Veterano A
Veterano A
Veterano A
Veterano A
Veterano C
Veterano B
Veterano A
Veterano B
Veterano B
Veterano C
Veterano A
Veterano A
Veterano A
Veterano B
Veterano A
Veterano B
Senior
Veterano A
Veterano A
Veterano C
Veterano A
Veterano B
Veterano B
SinCategoria
Veterano A
Veterano A
Veterano B
Veterano B
Veterano A
Senior
Veterano A
Veterano C
Senior
Veterano A
Veterano A
Veterano A
Senior
Veterano A
Veterano A
Veterano B
Senior
Veterano A
Senior
Veterano A
Veterano B
Senior
Veterano B
Veterano C
Veterano A

23/11/1982
28/06/1973
08/09/1977
09/01/1997
22/02/1971
01/07/1981
27/11/1962
21/06/1988
11/02/1980
07/02/1984
28/02/1969
26/06/1989
31/05/1974
08/08/1972
13/09/1976
10/12/1966
06/11/1972
03/08/1966
21/04/1989
28/09/1992
10/06/1979
03/06/1981
13/10/1969
09/08/1966
11/10/1981
04/10/1983
25/09/1977
01/12/1983
30/04/1962
26/05/1966
30/09/1975
05/02/1965
16/07/1966
31/12/1962
25/09/1976
05/06/1982
20/02/1979
26/01/1972
13/05/1975
13/07/1971
17/11/1992
10/05/1979
03/12/1977
14/07/1959
06/07/1978
20/01/1971
21/02/1964
24/11/2006
19/04/1976
18/02/1979
23/10/1971
05/03/1966
29/07/1984
14/04/1986
11/07/1984
11/11/1957
26/11/1985
20/02/1975
30/05/1979
30/07/1984
17/04/1986
03/04/1980
26/04/1978
06/08/1968
06/04/1990
12/06/1978
24/07/1986
25/04/1974
15/07/1973
26/07/1988
20/01/1968
17/11/1963
18/07/1984

CM VILAFAMES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LOS PUMAS DE VILA-REAL
INDEPENDIENTE

LOS PATATAS
INDEPENDIENTE

CA EL FARO

CA XILXES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ORERO PATERNA RUNNERS
RUN ADDICTION CASTELLON
KENI-RUNNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRIVILA

PIC1 TRAIL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TERRETA-RUNNERS
VILAMAR RUNNING TEAM
INDEPENDIENTE
KENI-RUNNERS

MiM

INDEPENDIENTE

GRAO RUNNERS

GRAO RUNNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RUNNING MORO

CLUB XTREM ALMENARA
INDEPENDIENTE

AD VILLARROYA DE LOS PINARES
GRAO RUNNERS

KIKE MORET
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CIM PENYAGOLOSA XODOS
TRITRAIL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LOS PATATAS
INDEPENDIENTE
TRIATLON CASTELLON
KENI-RUNNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

PULPIS RUNNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

BETXI RUNNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

GRAO RUNNERS
INDEPENDIENTE

CA TORTUGA ALGEMESI
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

01:13:26
01:13:31
01:13:42
01:13:48
01:14:02
01:14:25
01:14:37
01:14:40
01:14:43
01:15:18
01:15:29
01:16:20
01:16:30
01:17:00
01:17:08
01:17:12
01:17:13
01:17:13
01:17:18
01:17:18
01:17:27
01:17:28
01:17:31
01:17:40
01:17:57
01:18:00
01:18:04
01:18:19
01:18:30
01:18:42
01:19:43
01:19:48
01:19:48
01:19:59
01:19:59
01:20:09
01:20:10
01:20:17
01:20:31
01:20:37
01:20:42
01:21:05
01:21:09
01:21:31
01:22:04
01:22:57
01:23:12
01:23:12
01:23:19
01:23:24
01:23:48
01:24:15
01:24:22
01:24:22
01:24:39
01:24:52
01:26:55
01:27:07
01:27:32
01:28:01
01:28:45
01:28:50
01:30:09
01:30:15
01:31:14
01:31:51
01:32:00
01:32:28
01:32:29
01:35:10
01:35:16
01:35:36
01:35:40



176
177
179
180
181
182
186
187
189
192
194
201
205
207
208
21
217
218
220

31

47
34
88
241
223

49
116
24

18
121
108
43
229
69

33
98

SERGIO
CRISTOBAL
VICTOR

ADRIAN
GERARD
VICENTE
CARLOS JAVIER
VICENTE
CARLOS

JOSE

JAVIER

MIGUEL
RAFAEL
CARLOS

ELOY

JUAN BERNARDO
MANUEL ENRIC
SALVADOR
AGUSTIN

MONTOYA GIL
BADENES GARCIA
MATEU CLIMENT
VALERO RADIU
HERNANDO ESCURALA
TOMAS MOLINER
MARTIN CASTILLO
ALONSO

ESCRIVA NINO
CABALLER ALABADI
VALLES

CARBAJO BORRAJO
LANA ARRUFAT

SALES MARTINEZ
SORIA IZQUIERDO
VALIENTE PEREZ
GARCIA ALBERT
SANCHIS FERRANDO
ALBERT FERRANDO

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Veterano B
Veterano B
Veterano C
Senior

Senior

Veterano B
Veterano A
Veterano B
Veterano C
Veterano C
Veterano C
Senior

Veterano C
Senior

Senior

Veterano B
Veterano C
Veterano B
Veterano C

30/08/1968
04/07/1968
14/09/1955
25/06/1996
20/10/1996
22/04/1966
11/09/1974
27/10/1970
17/07/1958
21/08/1958
03/04/1959
28/09/1985
29/03/1951
27/12/1987
16/12/1990
13/07/1973
09/08/1960
14/04/1964
28/05/1959

INDEPENDIENTE
TORTUGUES MTB
RATAFIA BENNLOCH
INDEPENDIENTE

CLUB RUNNING CABANES
GREEN POWER SPORTS TEAM
RUN ADDICTION CASTELLON
INDEPENDIENTE

SD CORRECAMINOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

FREE RUN

INDEPENDIENTE

JFC RUNNERS

GREEN POWER SPORTS TEAM
INDEPENDIENTE

RATAFIA BENLLOCH
INDEPENDIENTE

01:35:48
01:36:18
01:37:40
01:38:03
01:38:03
01:38:45
01:39:19
01:39:48
01:41:16
01:42:16
01:43:05
01:48:24
01:54:45
01:55:26
01:56:00
02:03:12
02:10:44
02:20:32
02:20:37



IV Trail de Benlloc

26 oct 2019, Benlloch

Clasificacion General Femenina
Pto.  Dorsal Atleta Género Categoria F.N. Club N2 Licencia Tiempo
1 92 IOANA PETENCHI PETENCHI Femenino  VeteranoA  19/06/1976 MUR | CASTELL-TUGA TCVA64 01:04:22
2 40 LORENA VAZQUEZ MARTINEZ Femenino Veterano A 07/01/1984 INDEPENDIENTE 01:10:54
3 37 SOFIA MARZA TRAVER Femenino  Veterano A 07/12/1980 INDEPENDIENTE 01:14:43
4 192 BARBARA RAFTI Femenino Senior 06/12/1988 INDEPENDIENTE 01:15:10
5 220  PATRICIA ALARCON PRETEL Femenino  Senior 31/08/1993 INDEPENDIENTE 01:16:48
6 233 SONIA CASANOVA MORENO Femenino Veterano A 01/07/1976 ORPESACORRE 01:18:04
7 213 TRINI GRANEL LAFITA Femenino  Veterano A 02/06/1983 INDEPENDIENTE 01:20:32
8 148 MARI CARMEN  VELA MORENO Femenino Veterano B 15/11/1971 INDEPENDIENTE 01:20:59
9 146 VANESA MOYA GARCIA Femenino  Veterano A 28/07/1978 INDEPENDIENTE 01:21:09
10 234 LINA MESEGUER CARBO Femenino Senior 15/10/1986 INDEPENDIENTE 01:21:42
11 61 MARIAN VENTURA CANOS Femenino  VeteranoB  21/10/1965 INDEPENDIENTE 01:21:48
12 67 SILVIA RAMIREZ DE ARELLANO MONTANES Femenino Senior 08/09/1990 LOS PATATAS 01:21:49
13 226  ESTHER REDOLAT GOZALBO Femenino  VeteranoB  09/04/1973 MAESTRAZGO-ESCUDER TEXTIL 01:22:56
14 94 MARI LUZ RIBES AGUT Femenino Veterano B 13/07/1972 INDEPENDIENTE 01:25:30
15 126 CONSO CARRETERO Femenino  Veterano A 03/08/1979 APARICI GRUP BTT 01:25:38
16 132 EVA MILLAN OTIN Femenino Veterano B 18/12/1969 INDEPENDIENTE 01:25:40
17 212 MAIDO SALVADOR RODA Femenino  Veterano A 29/06/1977 INDEPENDIENTE 01:26:02
18 160 RAQUEL VIDAL MELIA Femenino Senior 06/05/1995 CEM COSTUR 01:26:23
19 164  DAMARIS SEGURA ALARCON Femenino  Senior 24/07/1987 INDEPENDIENTE 01:26:30
20 184  JULIA MAGALLON FORMENTO Femenino Senior 02/10/1987 INDEPENDIENTE 01:28:02
21 152 MATI CANSINO MORALES Femenino  VeteranoB  13/06/1968 CT ANFIBIOS ALMASSORA 01:28:25
22 144 REYES SAYAS CANO Femenino Veterano A 05/01/1981 CT ANFIBIOS ALMASSORA 01:28:26
23 173 ANA BLASCO MARTIN Femenino  Veterano A 16/12/1980 INDEPENDIENTE 01:28:50
24 110 TERESA BOU RAMBLA Femenino VeteranoC  22/07/1963 KIKE MORET 01:29:07
25 165  MARTINA VILLALTA VILLAFRANCA Femenino  Senior 30/05/1985 INDEPENDIENTE 01:29:52
26 136 MARIA GREGORIO ADELL Femenino Veterano B 13/10/1971 CM LA PEDRERA 01:31:08
27 157  REYES RIERA Femenino  VeteranoB  27/09/1970 INDEPENDIENTE 01:31:08
28 177  TANIA REULA MARTINEZ Femenino Senior 02/02/2000 INDEPENDIENTE 01:31:17
29 26 NOEMY SANSANO ZAMORANO Femenino  Senior 01/10/1990 INDEPENDIENTE 01:31:21
30 155 SAMANTHA DE LA ASUNCION GONZALEZ Femenino Senior 24/02/1990 INDEPENDIENTE 01:31:28
31 198  SONIA BEATRIZ VALERO RUBERT Femenino  Veterano A 12/02/1982 INDEPENDIENTE 01:32:00
32 10 ANA RENAU HERRERO Femenino Veterano A 07/05/1978 RUNNING MORO 01:32:15
33 211 ALMUDENA GONELL FORTANET Femenino  Veterano A 09/11/1980 INDEPENDIENTE 01:32:16
34 124 MINERVA SALES SERRANO Femenino Veterano A 24/08/1978 BCS TRAIL D'UIXO 01:32:20
35 27 ELOISA CANTARERO SERVER Femenino  Veterano A 07/08/1974 INDEPENDIENTE 01:34:17
36 129 SUSANA ORENGA RODRIGUEZ Femenino VeteranoB  25/05/1970 BETXI RUNNERS 01:35:33
37 83 ALEXANDRA SAURA TRAVER Femenino  Senior 02/01/1992 INDEPENDIENTE 01:35:39
38 32 PILAR SEBASTIA VALLES Femenino Veterano B 31/07/1964 RATAFIA BENLLOCH 01:37:40
39 93 LEYRE MARTINEZ RIBES Femenino  SinCategoria 03/03/2005 INDEPENDIENTE 01:39:08
40 209 MARIA IZQUIERDO IBANEZ Femenino SinCategoria 07/10/2005 INDEPENDIENTE 01:39:08
41 71 MAR MATEO SORIANO Femenino  VeteranoB  22/08/1971 GREEN POWER SPORTS TEAM 01:39:18
42 79 CARMEN MARTINEZ MARTINEZ Femenino Veterano C ~ 08/01/1963 CLUB RUNNING CABANES 01:39:54
43 149  TONICA PALLARES MELIA Femenino  VeteranoC  26/09/1960 CM LA PEDRERA 01:41:56
44 138 INMA JUAN CARDET Femenino VeteranoB  28/12/1971 AMICS DEL TERMET 01:42:08
45 189 REYES MESEGUER SAFONT Femenino  Veterano A 06/02/1976 INDEPENDIENTE 01:43:01
46 89 LAURA GUARDIOLA CASANOVA Femenino Senior 02/09/1990 INDEPENDIENTE 01:43:08
47 106 MERCEDES LUCAS OLVERA Femenino  Veterano A 10/05/1978 INDEPENDIENTE 01:43:45
48 215 NEUS CANADA FABREGAT Femenino Senior 31/10/1990 INDEPENDIENTE 01:43:47
49 137 M2JOSE VILAR CABEDO Femenino  Veterano A 09/02/1976 INDEPENDIENTE 01:43:59
50 142 ANGELES SANCHEZJIMENEZ Femenino Veterano B 12/12/1969 INDEPENDIENTE 01:45:43
51 194  LAURA NEBOT ANDRES Femenino  Senior 17/03/1993 INDEPENDIENTE 01:47:58
52 193  CRISTINA GOYANES RIVAS Femenino Senior 16/03/1988 INDEPENDIENTE 01:50:53
53 185  RAQUEL MORENO MIGUEL Femenino  Senior 13/04/1987 INDEPENDIENTE 01:50:53
54 153 MARIA SAURA GUAL Femenino Senior 01/02/1997 INDEPENDIENTE 01:54:13
55 46 MARTA RIBES BARGUES Femenino  Senior 26/07/1986 RUN ADDICTION CASTELLON 01:55:26
56 166 PILAR GARCIA CABALLERO Femenino Veterano A 01/03/1979 INDEPENDIENTE 02:02:20
57 145  NEREA SANCHEZ RAMOS Femenino  Veterano A 05/10/1981 CLUB TRAIL RUNNING ALMASSORA 02:03:09
58 30 M2 ANGELES PEREZ CEBADERA Femenino Veterano B 08/04/1973 RUN ADDICTION CASTELLON 02:05:25
59 140  ANDREA SANCHEZ CRIADO Femenino  Senior 30/07/1998 AMICS DEL TERMET 02:06:19
60 141 M. ANGELES AGUILAR TERUEL Femenino Veterano C ~ 22/02/1962 AMICS DEL TERMET 02:06:20
61 139  MIREYA JUAN CARDET Femenino  Veterano A 03/11/1976 AMICS DEL TERMET 02:06:20
62 48 CRISTINA COSTA CANO Femenino Veterano B 29/05/1970 INDEPENDIENTE 02:07:59
63 3 INVE HERNANDEZ ASENSIO Femenino  VeteranoB  04/01/1971 INDEPENDIENTE 02:20:33
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91 ANA BELEN EDO GIL Femenino  VeteranoB  15/01/1973 INDEPENDIENTE 02:20:39



